Illustrissime domine,

scripsissem ad excellentiam tuam saepius nisi addubitassem utrum gratiae scriptiones meae essent ad quas a te responsum non accepi. Nunc sunt tria quae scribere me adigant. Primum, ut de recuperata valetudine gratuler, et vero gratulor ex animo. Servet te Deus longaeum, Ecclesiae, tibi, tuis. Suspensos maxime nos habuit morbus ille pertinax et quod solum poteramus non pepercimus votis ac precibus. Secundum est ut prosperum titulum tibi precer quo optime meritum Rex Catholicus insignivit. Quem comitem nunc auribus audio utinam et oculis videam ducem. Ultimum restat ut scilicet commendem librum illum quem ad vos mitto nuperrime a me editum. Argumentum operis non potes aspernari quicquid autem in eo peccavi facile condonabis sive meum in Ecclesiam sive in te animum spectes. Libentissime scriverim quid de eo opere apud Anglos iactetur si modo apud illos iam pervenit. Uxor ac filius excellentiam tuam summo affectu salutant cui et aeternum ego ero. Illustrissime domine, servus ad omnia paratissimus, Jo. de Barclay. Roma, 28 octobris, 1617.

Avisos. Noticias de la Real Biblioteca, XVI, 61 (mayo-agosto, 2010)